
Slepý výkaz výměr k ocenění

Zakázka
Zakázka Stavební úpravy SVK Žďársko – 2. etapa
Klasifikace Budovy občanské výstavby

Firmy
Typ Firmy Název

Investor Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou



Popis Cena

A_00: Základní rozpočet 598 318

SO_01: Stavební objekt 01 598 318

43: Schodiště 22 695

61: Upravy povrchů vnitřní 54 787

64: Výplně otvorů 9 383

720: Zdravotechnická instalace 37 387

733: Rozvod potrubí 2 200

763: Dřevostavby 32 831

766: Konstrukce truhlářské 16 731

767: Konstrukce zámečnické 90 299

771: Podlahy z dlaždic a obklady 84 667

776: Podlahy povlakové 62 749

784: Malby 32 424

94: Lešení a stavební výtahy 16 137

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 434

96: Bourání konstrukcí 5 705

99: Staveništní přesun hmot 5 902

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 3 760

M21: Elektromontáže 86 428

VN: Vedlejší náklady 14 800

Celkem (bez DPH) 598 318

2 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

A_00: Základní rozpočet 598 318

SO_01: Stavební objekt 01 598 318

43: Schodiště 22 695

1. 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 20,0 346,00 6 920

2. 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 20,0 69,00 1 380

3. 612456219R00 Adhezní můstek - stupně schodiště m2 34,111 70,20 2 395

4. 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. do 20 mm, schodiště m2 – – –

186. 632451.01 Vyrovnávací vrstva CERESIT CN83 a CN16 FLEX - tl do 20 mm m2 20,0 600,00 12 000

61: Upravy povrchů vnitřní 54 787

5. 319201315R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm m2 7,951 160,00 1 272

6. 602014141RT1 Omítka štuková tenkovrstvá, rčně, tloušťka vrstvy 2 mm m2 2,79 245,00 684

7. 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 39,003 30,00 1 170

8. 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi m2 271,452 175,00 47 504

9. 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 61,09 59,60 3 641

10. 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 2,79 185,00 516

64: Výplně otvorů 9 383

11. 648991111R00 Demontáž  parapetních desek z plast. hmot m 14,35 120,00 1 722

12. 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm, včetně dodávky parapetní 

desky š. 250 mm

m 5,8 502,51 2 915

13. 648991113RT4 Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm, včetně dodávky parapetní 

desky š. 350 mm

m 8,55 555,16 4 747

720: Zdravotechnická instalace 37 387

29. 720001 Zdravotechnické instalace kpl – – –

104. 720002 Zednické zapravení kpl 1,0 4 400,00 4 400

173. 720003 Montáž izolace z minerální vaty povrch AL, včetně pomocného materiálu m 8,0 58,00 464

174. 720004 Tepelná izolace návlek. povrch ALtl.20 mm pro DN15, Tepelná vodivost (10 oC): 

menší než 0,040 W/(mK)

m 8,0 81,29 650

175. 720005 Dodávka měděných tvarovek soubor 1,0 1 142,60 1 143

176. 720006 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 10,0 10,44 104

177. 720007 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 10,0 309,00 3 090

178. 720008 Připojovací armatura H-ventil Rp 1/2"x3/4 EK, rohová pro spodní připojení ot. tělesa kus 3,0 215,11 645

179. 720009 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2, kus 3,0 46,40 139

180. 720010 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,15 756,32 113

181. 720011 Otopná těl.panelova Ventil Kompakt 22  600/2000, Montáž+dodávka kus 3,0 7 821,30 23 464

182. 720012 Tlakové zkoušky otopných těles 20-22 kus 3,0 13,92 42

183. 720013 Topná zkouška hod 6,0 348,00 2 088

184. 720014 Vypuštění systému hod 1,0 348,00 348

185. 720015 Napuštění systému hod 2,0 348,00 696

733: Rozvod potrubí 2 200

30. 733001 Demontáž VZT rozvodů v prostoru schodiště kpl 1,0 2 200,00 2 200

763: Dřevostavby 32 831

31. 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, 

bez izolace

m2 19,739 713,70 14 088

32. 998763101a Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m t 0,398 2 925,00 1 165

33. 7675862.1 SDK podhled skládaný , kompletní montáž včetně dodávky m2 17,289 520,00 8 990

188. 95412420 Obklad bet. nosník, 3str. spec. držák, 1x RBI tl. 12,5 m 7,8 1 101,00 8 588

766: Konstrukce truhlářské 16 731

34. 766001 Dveře vnitřní , 950x2000 mm, dř. dýha, obložková, zárubeň, kování, přechodová lišta kpl 1,0 5 206,50 5 207

35. 766002 Dveře vnitřní 1500 x 2000 mm, dř. dýha, obložková, zárubeň, kování, přechodová 

lišta

kpl 1,0 11 524,50 11 525

767: Konstrukce zámečnické 90 299

3 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

36. 767100 Demotáž zábradlí trubkového, včetně likvidace m 17,78 142,29 2 530

37. 767101 Zábradlí schodiště, nerezové dle výběru investora soubor 1,0 85 263,00 85 263

64. 767102 D+M samostatného madla kpl 1,0 2 505,60 2 506

771: Podlahy z dlaždic a obklady 84 667

38. 771275102RT1 Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 10x10, včetně podstupnic m2 37,491 649,00 24 331

39. 771445034RT1 Obklad soklíků keramic,schod.stupň., flexi tmel m 56,47 99,00 5 591

40. 597-64204 Dlažba soklová - dle výběru investora m – – –

41. 59764203 Dlažba schodiště - dle výběru investora m2 – – –

42. 771001 D+M nerezových profilů na hranu schodů m – – –

43. 771002 Spárování silikonem - koutové spoje m 104,67 53,00 5 548

44. 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,877 900,00 789

105. 59764203.1 Dodávka Schodovka DCPSE589 60/30 - Kaamos RAKO m 61,376 509,58 31 276

106. 59764203.2 Dodávka Dlažba Kaamos RAKO DAKSE589 60/30 - (podstupnice + sokl) m2 17,372 435,00 7 557

107. 59764203.3 Dodávka Dlažba DAK63589 60/60 - podesta - Kaamos RAKO m2 12,529 518,20 6 492

108. 771591185 Podlahy řezání keramických dlaždic rovné kus 90,0 15,00 1 350

172. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 43,0 40,30 1 733

776: Podlahy povlakové 62 749

45. 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 39,472 62,90 2 483

46. 777561020R00 Vyrovnání podlahy samonivel. stěrkou tloušťky 2 mm, včetně penetrace podkladu m2 39,472 178,83 7 058

47. 7765700.1 Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, zátěžový koberec m2 39,472 1 348,00 53 208

784: Malby 32 424

48. 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 88,053 17,55 1 545

49. 784402803 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 8,0 m m2 203,341 23,40 4 758

50. 784414301R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 421,709 9,36 3 947

51. 784442001RT1 Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Klasik 1barevná, 1x nátěr m2 401,767 52,65 21 153

190. 78439002 Příplatek k malbě schodiště m2 206,13 4,95 1 020

94: Lešení a stavební výtahy 16 137

14. 943943291R00 Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 114,259 2,10 240

15. 943944123R00 Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 900 kg m3 114,259 46,80 5 347

16. 943944183R00 Příplatek za dalších 5 m H do 30 m, k pol. 4123 m3 228,519 6,60 1 508

17. 943944823R00 Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 900 kg m3 114,259 28,34 3 238

18. 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 81,42 25,68 2 091

19. 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 162,84 14,40 2 345

20. 943955822R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 20 m m2 81,42 16,80 1 368

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 434

21. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 136,672 80,00 10 934

187. 9520100 Vyklizení suterénních prostor, odvoz na skládku, zvýšený přesun, likvidace kpl 1,0 8 500,00 8 500

96: Bourání konstrukcí 5 705

22. 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,0 11,00 33

23. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,9 249,00 473

24. 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,0 230,00 690

25. 978059211 Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy do 1 m2 m2 5,221 321,00 1 676

26. 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 2,775 120,00 333

27. 960100 Demontáž kuchyňské linky kpl 1,0 2 500,00 2 500

99: Staveništní přesun hmot 5 902

28. 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 8,603 686,00 5 902

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 3 760

53. 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 2,491 206,00 513

54. 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,491 357,00 889

55. 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,421 13,60 305

56. 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,491 208,00 518

57. 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 12,456 23,20 289

58. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,491 500,00 1 246

M21: Elektromontáže 86 428

52. 21001 Elektromontáže – – –

65. 21002 Chodba-sekání drážky do5x3cm m 40,0 63,80 2 552

66. 21003 Chodba-sekání lože pro krabice kus 6,0 32,48 195

67. 21004 Chodba-vrtání otvoru do 45 mm kus 2,0 63,80 128

68. 21005 D + M doplnění jištění v rozvaděči RMS kus 1,0 1 496,40 1 496

4 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

69. 21006 D +M CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně m 115,0 32,48 3 735

70. 21007 D + M1220B trubka PVC pevná vč. uchycení m 10,0 39,44 394

71. 21008 D + M lišta plastová LV 40/40 kus 15,0 75,40 1 131

72. 21009 D + M KU 68-1901 krabice univerzální kus 4,0 34,22 137

73. 21010 Příchytky kabelů, nosný materiál kpl 1,0 139,20 139

74. 21011 D + M spínač č1 ABB Tango bílá komplet kus 3,0 203,00 609

75. 21012 D + M spínač č1     ABB Praktik IP 44 bílá  komplet



kus 3,0 205,32 616

76. 21013 Spojovací materiál (wago, šrouby) kpl 1,0 174,00 174

77. 21014 D + M svítidlo LED 25W přisazené kus 7,0 1 247,00 8 729

78. 21015 D + M svítidlo LED 40W přisazené kus 2,0 1 537,00 3 074

79. 21016 Zednické zapravení kpl 1,0 8 800,00 8 800

80. 21017 Demontáž stávající elektroinstalace

-chodba

hod 3,0 266,80 800

81. 21018 Vyklizení prostor chodby suterénu hod 10,0 249,40 2 494

82. 21019 Úklid staveniště, přesun hmot

-chodba

hod 3,0 249,40 748

83. 21020 Doprava

-chodba

kpl 1,0 290,00 290

84. 21021 Kanceláře-Sekání drážky do5x3cm m 25,0 63,80 1 595

85. 21022 Kanceláře-Sekání lože pro krabice kus 22,0 32,48 715

86. 21023 Kanceláře-Vrtání otvoru do 45 mm kus 2,0 63,80 128

87. 21024 D + M 1220B trubka PVC  vč. uchycení m 12,0 39,44 473

88. 21025 D + M KU 68-1901 krabice univerzální kus 22,0 34,22 753

89. 21026 Příchytky kabelů, nosný materiál kpl 1,0 139,20 139

90. 21027 D + M CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně m 80,0 32,48 2 598

91. 21028 D + M CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně m 65,0 39,44 2 564

92. 21029 D + M spínač č5        ABB Tango bílá komplet kus 2,0 221,56 443

93. 21030 D +M zásuvka 230V    ABB Tango bílá  komplet kus 14,0 219,24 3 069

94. 21031 D + M zásuvka datová 2x ABB Tango bílá  komplet kus 4,0 328,28 1 313

95. 21032 D + M zásuvkové krabice do stolů kus 3,0 752,84 2 259

96. 21033 Spojovací materiál (wago, šrouby) kpl 1,0 290,00 290

97. 21034 D + M svítidlo LED 40W OMS Ezar do podhledu kus 10,0 2 401,20 24 012

98. 21035 D + M Doplnění EZS kpl 1,0 3 712,00 3 712

99. 21036 Demontáž stávající elektroinstalace

-kanceláře

kpl 1,0 2 800,00 2 800

100. 21037 Uklid staveniště, přesun hmot

-knceláře

hod 1,0 249,40 249

101. 21038 Doprava

-kanceláře

kpl 1,0 290,00 290

102. 21039 Dokumentace skutečného stavu kpl 1,0 1 392,00 1 392

103. 21040 Revize elektroinstalace kpl 1,0 1 392,00 1 392

VN: Vedlejší náklady 14 800

59. VRN3 Přesun stavebních kapacit kpl 1,0 3 000,00 3 000

60. VRN4 Mimostaveništní doprava kpl 1,0 3 000,00 3 000

61. VRN5 Zařízení staveniště kpl 1,0 3 800,00 3 800

62. VRN6 Provoz investora kpl – – –

63. VRN8 Rezerva rozpočtu kpl – – –

189. VRN9 Inženýrská činnost při přípravě stavebních úprav, projekt. dokumentace, koordinace 

řemesel

kpl 1,0 5 000,00 5 000

5 z 5


		2019-02-22T11:38:55+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




